
UCHWAŁA NR V/45/2019
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Turośń Kościelna  przeprowadzenia kontroli  
problemowej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506),  oraz § 83 uchwały Nr IV/25/03 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Turośń Kościelna (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2012 r. poz. 3267 i z 2018 r. 
poz. 4169) Rada Gminy Turośń Kościelna   uchwala,  co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Turośń Kościelna przeprowadzenie kontroli problemowej 
w zakresie funkcjonowania i rozliczania gminnego systemu gospodarki odpadami w okresie od  2014 r. do 
30 kwietnia 2019 r.

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 powinna być  przeprowadzona w terminie do dnia 31 maja 2019 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 3EDCF4FD-4DE5-4F78-A96F-4FBD62063284. Podpisany Strona 1




